
 

 

UCHWAŁA NR XX/200/20 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/138/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/138/19 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Trzcianka, w załączniku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Do obowiązków właściciela nieruchomości należy oczyszczanie części nieruchomości służącej 

do użytku publicznego, tj. chodnika z błota śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń poprzez odgarnięcie 

w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów. Dopuszcza się gromadzenie błota, 

śniegu, lodu i piasku na skraju chodnika od strony jezdni, z zachowaniem możliwości odpływu wody do 

kanalizacji deszczowej i w sposób nieszkodzący istniejącej zieleni.”; 

2) w § 6 w ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) pojemniki pół-podziemne - 1,5m
3
;”; 

3) w § 9 w ust. 1 uchyla się pkt 3.  

4) w § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obowiązkowej deratyzacji podlegają nieruchomości mieszkalne, budynki i budowle 

wykorzystywane na produkcję, przetwarzanie i przechowywanie żywności, obiekty użyteczności 

publicznej, sieci kanalizacyjne, a także miejsca wyznaczone do gromadzenia odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) dr inż. Adrian Hałuszka 

   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2020 r.

Poz. 1961


		2020-02-28T11:58:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




